
NOMBRES Y APELLIDOS DE LAS Y LOS 

SERVIDORES PÚBLICOS
PUESTO INSTITUCIONAL

FECHA DE INICIO 

DEL VIAJE

FECHA DE 
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MOTIVO DEL VIAJE
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ALCANZADOS CON JUSTIFICATIVOS 

DE MOVILIZACIÓN

VALOR DEL VIÁTICO

OROZCO HIDALGO CARLOS ANTONIO CHOFER

08-11-17/2019-

30/01/2020                 

19/02 /2020- 

11/03/2020 - 

13/07/2020 - 

17/09/2020 

08-11-17/2019-

30/01/2020                 

19/02 /2020- 

11/03/2020 - 

13/07/2020 - 

17/09/2020 

PAGO PEAJES MÁS PARQUEADERO A 

QUITO, AMBATO, A ÓRDENES DE 

VARIOS FUNCIONARIOS
2428 $ 56,80 

BUÑAY VILLACRES JOSÉ FRANCISCO CHOFER
04-06-11-13-19-

25/08/2020

04-06-11-13-19-

25/08/2020

PAGO PEAJES A AMBATO A ÓRDENES 

DEL ING. ROBERTO GOMEZ
2383 $ 40,00 

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

30/09/2020FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAUNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL n):

MENSUALPERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

1 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2020/octubre/AnexoN/2028.pdf
http://www.gadmriobamba.gob.ec/phocadownload/lotaip2020/noviembre/AnexoN/2383.pdf
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Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

hernandeza@gadmriobamba.gob.ec

(02) 2966-000 EXTENSIÓN 1064NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n): LCDO. MARCELO HERNANDEZ

2 GADM Riobamba Literal N - Viáticos

mailto:hernandeza@gadmriobamba.gob.ec

